
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   3344
   1816
   1809

Jaroměřice nad Rokytnou Třebíč
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Dusík                              61        1.           343
 2.     Miroslav Macháček                            55        4.           267

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Soukup                              57        1.           650
 2.     Luděk Hejmalíček                             51        3.           495
 3.     Vítězslav Pléha                              49        2.           478
 4.     Dana Sklenářová                              57        4.           430
 5.     Radka Marečková                              48        5.           429
 6.     Vladimír Bula                                58        6.           440

Volební strana č. 3 - PRO JISTOTY JAROMĚŘICKA
 1.     Zdeněk Říha                                  53        1.           491
 2.     Martin Husa                                  41        3.           429
 3.     Karel Nedvědický                             56        2.           428
 4.     Martin Vodička                               45       12.           394

Volební strana č. 4 - Za Jaroměřice
 1.     Radek Ježek                                  57        3.           284

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Luboš Nedvědický                             54        3.           295
 2.     Miroslav Procházka                           39        1.           280

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Preininger                             55        1.           286
 2.     Stanislav Rygl                               59        8.           249
 3.     Xenie Preiningerová                          54        4.           247

Volební strana č. 7 - Jaroměřicko - náš domov, sdružení nezávislých kandidátů a 
Pirátů

 1.     Miloslav Janda                               57        6.           382
 2.     Zdeněk Chroust                               54        1.           356
 3.     Jaroslav Vysoký                              36        2.           332

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

590754 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Uhrecký                                  63       19.           235
 2.     Aleš Dusík                                   38        7.           226
 3.     Věra Pelikánová                              52        2.           208
 4.     Hana Sapíková                                50        3.           186
 5.     Jiřina Sapíková                              65        5.           189
 6.     Zdeňka Protivínská                           65        6.           190
 7.     Libor Novák                                  42        8.           191
 8.     Rostislav Veselý                             30        9.           177
 9.     Denisa Kapinusová                            40       10.           165
10.     Petr Sapík                                   38       11.           212
11.     Lucie Černá                                  35       12.           172
12.     Milan Dostál                                 25       13.           165
13.     Dobromila Davidová                           66       14.           167
14.     Karel Špaček                                 55       15.           167
15.     Iva Špačková                                 45       16.           152
16.     Lubomír Stuchlík                             65       17.           167
17.     Antonín Kunst                                72       18.           158
18.     Josef Číž                                    64       20.           192
19.     Jaroslav Vojtěch                             72       21.           150

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Antonín Malena                               62        7.           434
 2.     Petr Dobeš                                   48        8.           401
 3.     Vít Pavelec                                  41        9.           442
 4.     Radek Kafka                                  57       10.           383
 5.     Věra Zlatušková                              48       11.           383
 6.     Ladislav Melkes                              44       12.           396
 7.     Jana Kusslová                                57       13.           375
 8.     Jana Langášková                              71       14.           409
 9.     Marie Janoušková                             48       15.           398
10.     Jaroslava Chmelová                           71       16.           346
11.     Pavel Sedláček                               72       17.           344
12.     Marie Veselá                                 66       18.           348
13.     Petra Vorlová                                36       19.           342
14.     Štefan Žemba                                 67       20.           334
15.     Jan Jelínek                                  78       21.           321

Volební strana č. 3 - PRO JISTOTY JAROMĚŘICKA
 1.     Eva Mikulová                                 52        6.           376
 2.     Hana Fukalová                                60        4.           338
 3.     Eva Hambálková                               51        5.           334
 4.     Miroslav Rodek                               54        7.           297
 5.     Markéta Prokešová                            40        8.           320
 6.     Tomáš Říha                                   26        9.           288
 7.     Bronislav Jiříček                            53       10.           249
 8.     Tomáš Fejta                                  24       11.           246
 9.     Alfréd Möller                                54       13.           305
10.     Radek Cienciala                              51       14.           278
11.     Karel Spilka                                 49       15.           285
12.     Ivo Jarolímek                                23       16.           234
13.     Zdeněk Klug                                  58       17.           219
14.     Hynek Bednář                                 52       18.           331
15.     Josef Lojka                                  52       19.           228
16.     František Kunst                              55       20.           223
17.     Petr Polický                                 46       21.           248

590754 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Za Jaroměřice
 1.     Soňa Peprlová                                54        2.           254
 2.     René Doležal                                 51        4.           225
 3.     František Petrů                              47        1.           204
 4.     Raymonde Doležalová                          74        6.           144
 5.     Karel Makovička                              69        9.           140
 6.     Pavlína Sovková                              23        5.           135
 7.     Jan Chlubna                                  72        7.           135
 8.     Štěpán Malena                                32        8.            96
 9.     Alena Svobodová                              69       10.            82
10.     Zdeněk Matoušek                              76       11.            94
11.     František Petrů                              19       12.            82
12.     Helena Peschová                              72       13.            77
13.     Jaroslava Kunstová                           67       14.           106
14.     Martin Svoboda                               44       15.            77
15.     Milada Radkovská                             65       16.            80
16.     Vlastimil Šlechta                            78       17.            80
17.     Vladimír Vala                                56       18.            84
18.     Eliška Malenová                              65       19.            78
19.     Jana Lojková                                 49       20.            82
20.     Naděžda Kovářová                             47       21.            70

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Müller                                 67        2.           246
 2.     Petra Pevná                                  49        5.           236
 3.     Jan Pokorný                                  39        4.           188
 4.     Luděk Růžička                                46        6.           177
 5.     Jan Pevný                                    69        7.           128
 6.     Daniel Pospíšil                              26        8.           148
 7.     Věra Jarolímková                             50        9.           163
 8.     František Krška                              39       10.           153
 9.     Miroslav Kužel                               40       11.           160
10.     Silvie Chlubnová                             42       12.           163
11.     Lucie Nedvědická                             25       13.           153
12.     Igor Bukový                                  41       14.           129
13.     Petr Hobza                                   58       15.           135
14.     Václav Kutnar                                48       16.           129
15.     Eva Karšulínová                              48       17.           125
16.     Helena Friedecká                             65       18.           103
17.     Marie Vejtasová                              70       19.           114
18.     Jan Veselý                                   30       20.           106
19.     Hana Slámová                                 63       21.           104

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Dana Hrdá                                    58        6.           222
 2.     Helena Kunstová                              48        2.           205
 3.     Stanislav Žák                                44        3.           182
 4.     Martin Žák                                   18        5.           191
 5.     Adam Šplíchal                                19        7.           176
 6.     Jan Vlček                                    45        9.           207
 7.     Jana Kopečková                               54       10.           175
 8.     Eliška Jansová                               24       11.           179
 9.     Miroslava Prokopová                          54       12.           214
10.     Jiří Šplíchal                                43       13.           190
11.     Jaroslav Večeřa                              62       14.           176
12.     František Hrdý                               54       15.           182

590754 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Zdeňka Šimečková                             62       16.           176
14.     Jan Krejcar                                  52       17.           172
15.     Miroslava Sobotková                          58       18.           147
16.     Josef Kosmák                                 74       19.           171
17.     Pavel Šula                                   37       20.           167
18.     Josef Čech                                   58       21.           212

Volební strana č. 7 - Jaroměřicko - náš domov, sdružení nezávislých kandidátů a 
Pirátů

 1.     Miloslav Janda                               33        7.           309
 2.     Marie Kouřílková                             43        3.           291
 3.     Ondřej Hrňák                                 37        4.           222
 4.     Tomáš Klíma                                  24        5.           237
 5.     Jiří Rezek                                   37        8.           229
 6.     Bohumil Loucký                               30        9.           225
 7.     Jindřich Pavelka                             47       10.           204
 8.     Marie Loucká                                 54       11.           228
 9.     Petra Soboňová                               42       12.           211
10.     Martin Voženílek                             41       13.           217
11.     Pavlína Pokorná                              29       14.           228
12.     Jan Kuchařík                                 70       15.           250
13.     Dana Fantová                                 56       16.           209
14.     Václav Čech                                  50       17.           203
15.     Jana Kuncová                                 51       18.           242
16.     Petr Protivínský                             45       19.           214
17.     Pavel Syrový                                 43       20.           255
18.     Pavel Chlubna                                73       21.           198

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4079, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Dusík                                  343
              2.    Věra Pelikánová                                  208
              3.    Hana Sapíková                                    186
              4.    Miroslav Macháček                                267
              5.    Jiřina Sapíková                                  189
              6.    Zdeňka Protivínská                               190
              7.    Aleš Dusík                                       226
              8.    Libor Novák                                      191
              9.    Rostislav Veselý                                 177
             10.    Denisa Kapinusová                                165
             11.    Petr Sapík                                       212
             12.    Lucie Černá                                      172
             13.    Milan Dostál                                     165
             14.    Dobromila Davidová                               167
             15.    Karel Špaček                                     167
             16.    Iva Špačková                                     152
             17.    Lubomír Stuchlík                                 167
             18.    Antonín Kunst                                    158
             19.    Jan Uhrecký                                      235
             20.    Josef Číž                                        192
             21.    Jaroslav Vojtěch                                 150

590754 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8578, hranice:      448,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Soukup                                  650
              2.    Vítězslav Pléha                                  478
              3.    Luděk Hejmalíček                                 495
              4.    Dana Sklenářová                                  430
              5.    Radka Marečková                                  429
              6.    Vladimír Bula                                    440
              7.    Antonín Malena                                   434
              8.    Petr Dobeš                                       401
              9.    Vít Pavelec                                      442
             10.    Radek Kafka                                      383
             11.    Věra Zlatušková                                  383
             12.    Ladislav Melkes                                  396
             13.    Jana Kusslová                                    375
             14.    Jana Langášková                                  409
             15.    Marie Janoušková                                 398
             16.    Jaroslava Chmelová                               346
             17.    Pavel Sedláček                                   344
             18.    Marie Veselá                                     348
             19.    Petra Vorlová                                    342
             20.    Štefan Žemba                                     334
             21.    Jan Jelínek                                      321

Volební strana č. 3 - PRO JISTOTY JAROMĚŘICKA
Počet hlasů pro stranu:   6541, hranice:      342,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Říha                                      491
              2.    Karel Nedvědický                                 428
              3.    Martin Husa                                      429
              4.    Hana Fukalová                                    338
              5.    Eva Hambálková                                   334
              6.    Eva Mikulová                                     376
              7.    Miroslav Rodek                                   297
              8.    Markéta Prokešová                                320
              9.    Tomáš Říha                                       288
             10.    Bronislav Jiříček                                249
             11.    Tomáš Fejta                                      246
             12.    Martin Vodička                                   394
             13.    Alfréd Möller                                    305
             14.    Radek Cienciala                                  278
             15.    Karel Spilka                                     285
             16.    Ivo Jarolímek                                    234
             17.    Zdeněk Klug                                      219
             18.    Hynek Bednář                                     331
             19.    Josef Lojka                                      228
             20.    František Kunst                                  223
             21.    Petr Polický                                     248

Volební strana č. 4 - Za Jaroměřice
Počet hlasů pro stranu:   2609, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

590754 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    František Petrů                                  204
              2.    Soňa Peprlová                                    254
              3.    Radek Ježek                                      284
              4.    René Doležal                                     225
              5.    Pavlína Sovková                                  135
              6.    Raymonde Doležalová                              144
              7.    Jan Chlubna                                      135
              8.    Štěpán Malena                                     96
              9.    Karel Makovička                                  140
             10.    Alena Svobodová                                   82
             11.    Zdeněk Matoušek                                   94
             12.    František Petrů                                   82
             13.    Helena Peschová                                   77
             14.    Jaroslava Kunstová                               106
             15.    Martin Svoboda                                    77
             16.    Milada Radkovská                                  80
             17.    Vlastimil Šlechta                                 80
             18.    Vladimír Vala                                     84
             19.    Eliška Malenová                                   78
             20.    Jana Lojková                                      82
             21.    Naděžda Kovářová                                  70

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3435, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Procházka                               280
              2.    Karel Müller                                     246
              3.    Luboš Nedvědický                                 295
              4.    Jan Pokorný                                      188
              5.    Petra Pevná                                      236
              6.    Luděk Růžička                                    177
              7.    Jan Pevný                                        128
              8.    Daniel Pospíšil                                  148
              9.    Věra Jarolímková                                 163
             10.    František Krška                                  153
             11.    Miroslav Kužel                                   160
             12.    Silvie Chlubnová                                 163
             13.    Lucie Nedvědická                                 153
             14.    Igor Bukový                                      129
             15.    Petr Hobza                                       135
             16.    Václav Kutnar                                    129
             17.    Eva Karšulínová                                  125
             18.    Helena Friedecká                                 103
             19.    Marie Vejtasová                                  114
             20.    Jan Veselý                                       106
             21.    Hana Slámová                                     104

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4126, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Preininger                                 286
              2.    Helena Kunstová                                  205
              3.    Stanislav Žák                                    182
              4.    Xenie Preiningerová                              247

590754 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Martin Žák                                       191
              6.    Dana Hrdá                                        222
              7.    Adam Šplíchal                                    176
              8.    Stanislav Rygl                                   249
              9.    Jan Vlček                                        207
             10.    Jana Kopečková                                   175
             11.    Eliška Jansová                                   179
             12.    Miroslava Prokopová                              214
             13.    Jiří Šplíchal                                    190
             14.    Jaroslav Večeřa                                  176
             15.    František Hrdý                                   182
             16.    Zdeňka Šimečková                                 176
             17.    Jan Krejcar                                      172
             18.    Miroslava Sobotková                              147
             19.    Josef Kosmák                                     171
             20.    Pavel Šula                                       167
             21.    Josef Čech                                       212

Volební strana č. 7 - Jaroměřicko - náš domov, sdružení nezávislých kandidátů a 
Pirátů

Počet hlasů pro stranu:   5242, hranice:      273,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Chroust                                   356
              2.    Jaroslav Vysoký                                  332
              3.    Marie Kouřílková                                 291
              4.    Ondřej Hrňák                                     222
              5.    Tomáš Klíma                                      237
              6.    Miloslav Janda                                   382
              7.    Miloslav Janda                                   309
              8.    Jiří Rezek                                       229
              9.    Bohumil Loucký                                   225
             10.    Jindřich Pavelka                                 204
             11.    Marie Loucká                                     228
             12.    Petra Soboňová                                   211
             13.    Martin Voženílek                                 217
             14.    Pavlína Pokorná                                  228
             15.    Jan Kuchařík                                     250
             16.    Dana Fantová                                     209
             17.    Václav Čech                                      203
             18.    Jana Kuncová                                     242
             19.    Petr Protivínský                                 214
             20.    Pavel Syrový                                     255
             21.    Pavel Chlubna                                    198

590754 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Pokorná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Peitzová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590754 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jaroměřice nad Rokytnou Třebíč
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   34610               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     4079   21      34610,00           11,78
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       8578   21      34610,00           24,78
č. 3 - PRO JISTOTY JAROMĚŘICKA            6541   21      34610,00           18,89
č. 4 - Za Jaroměřice                      2609   21      34610,00            7,53
č. 5 - Občanská demokratická strana       3435   21      34610,00            9,92
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4126   21      34610,00           11,92
č. 7 - Jaroměřicko - náš domov            5242   21      34610,00           15,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      PRO JISTOTY JAROMĚŘICKA
      Za Jaroměřice
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Jaroměřicko - náš domov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8578,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            6541,00     3 - PRO JISTOTY JAROMĚŘICKA       
   3.            5242,00     7 - Jaroměřicko - náš domov       
   4.            4289,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            4126,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            4079,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            3435,00     5 - Občanská demokratická strana  
   8.            3270,50     3 - PRO JISTOTY JAROMĚŘICKA       
   9.            2859,33     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            2621,00     7 - Jaroměřicko - náš domov       
  11.            2609,00     4 - Za Jaroměřice                 
  12.            2180,33     3 - PRO JISTOTY JAROMĚŘICKA       
  13.            2144,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            2063,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            2039,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.            1747,33     7 - Jaroměřicko - náš domov       
  17.            1717,50     5 - Občanská demokratická strana  
  18.            1715,60     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            1635,25     3 - PRO JISTOTY JAROMĚŘICKA       

590754 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1429,66     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            1375,33     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       6
 3 - PRO JISTOTY JAROMĚŘICKA            4
 4 - Za Jaroměřice                      1
 5 - Občanská demokratická strana       2
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 7 - Jaroměřicko - náš domov            3

........................................19:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Pokorná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Peitzová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590754 - str. č. 10


